

894 / Piese de schimb

I.D.: 43363779

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	42950000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.121,85 RON - 2.121,85 RON

Descriere: Rulment 3214 B TVH C3 Rulment - 2 buc (441.18 RON fara TVA * 2 buc = 882.36 Ron fara TVA) Rulment NU 217 E TPV@ C3 FAG - 2 buc (471.00 RON fara TVA * 2 buc = 942.00 RON fara TVA) Snur OS-06 mm SIL - 3 m (26.61 RON fara TVA * 3 m = 79.83 Ron fara TVA) Loctite 5910/100 ml etansant - 1 buc (49.96 RON fara TVA * 1 buc = 49.96 RON fara TVA) Loctite 770/10 ml grund poliolefine - 1 buc (71.50 RON fara TVA * 1 buc = 71.50 RON fara TVA) Loctite 406/20 gr adeziv.rapid - 1 buc (62.34 RON fara TVA * 1 buc = 62.34 RON fara TVA) Simering 110*140*13 TC - 2 buc (16.93 RON fara TVA * 2 buc = 33.86 RON fara TVA)
